
​「COROLLA」　Produced by KRIST​
​情報公開にともなうクレジット変更について​

​平素より本作品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​
​このたび、本作品のクレジットを、制作体制をより正確に反映する形に変更いたしました。​

​脚本は演出でもある塩田康平が中心となって制作し、藤倉梓氏には脚本協力として作品の支え​
​となるサポートをいただきました。​
​この7人で立ち上げるオリジナル作品として、キャストと脚本家がアイデアを出し合いながら作​
​り上げ、アーティスト自身と役との繋がり、オリジナルメンバーの個性を際立たせる物語とな​
​りました。​
​作品の構成には、他出演メンバーも加わって意見やアイデアを反映させ、チーム全体で作り上​
​げた内容となっております。​
​ぜひ、皆で創り上げた作品の世界を存分にお楽しみください。​

​今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。​

​株式会社 KRIST​


